
 
 

UCHWAŁA NR XXI/153/21  
RADY GMINY BORZECHÓW 

z dnia 21 października 2021 r. 

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. 
U 2021 r. poz. 1372, z późn. zm), oraz  pism : 

- pismo Wojewody Lubelskiego FC-I.3111.1.543.2021 

- pismo Wojewody Lubelskiego FC-I.3111.1.495.2021 

- decyzja Wojewody Lubelskiego I.3111.1.521.2.2021 

- pismo Wojewody lubelskiego FC-I.3111.1.492.2021 

- pismo Wojewody lubelskiego FC-I.3111.1.515.2021 

- pismo Dyrektora GUS: LUB –OR.577.1.2021.5 

- pismo Wojewody lubelskiego FC-I.3111.1.468.2021 

- pismo Ministra finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej ST5.4751.10.2021.6g 

- pismo Wojewody lubelskiego FC-I.3111.1.544.2021, Rada Gminy uchwala co  następuje  : 

§ 1. W uchwale Nr XVII/124/20  Rady Gminy Borzechów z dnia 30 grudnia 2020 roku                 
w sprawie uchwały  budżetowej na 2021 rok zmienionej : 

- Zarządzeniem Nr 10/2021 Wójta Gminy Borzechów z dnia 19 stycznia 2021 r. 

- Uchwałą  Nr 42/2021 Regionalnej Izby Obrachunkowej z dnia 25.02.2021 

- Zarządzeniem Nr 14/2021 Wójta Gminy Borzechów z dnia 12 marca 2021 r. 

- Uchwałą Nr XVIII/130/21 Rady Gminy Borzechów z dnia 31 marca 2021 r. 

- Uchwałą Nr XIX/135/21 Rady Gminy Borzechów z dnia 12 kwietnia 2021r. 

- Uchwałą Nr  XX/140/21 Rady Gminy Borzechów z dnia 30 czerwca  2021r. 

- Zarządzeniem Nr 28/2021 Wójta Gminy Borzechów z dnia 30 czerwca 2021 r. 

- Zarządzeniem Nr 32/2021 Wójta Gminy Borzechów z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

- Uchwałą Nr XXI/147/ 2021 Rady Gminy Borzechów z dnia 24 września 2021 r. 

- Uchwałą Nr XXI /153 / 2021 Rady Gminy Borzechów z dnia 21 października  2021 r. 

1) W § 1 zwiększa  się dochody budżetu gminy o kwotę 260 009,49 do kwoty 18 040 118,70 zł. z tego 
dochody bieżące 17 654 284,70 zł., dochody majątkowe 385 834,00 zł., w związku z tym w załączniku 
Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. W tym - dotacje celowe na 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 listopada 2021 r.

Poz. 4445



realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 
6 351 371,95 zł. 

2) W § 2 zwiększa się  wydatki  budżetu gminy o kwotę 260 009,49 zł do kwoty                        
18 762 052,70 zł. z tego wydatki bieżące  16 252 222,70 zł. i wydatki majątkowe  2 509 830,00 zł., 
w związku  z tym  w załączniku  Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku  Nr 2 do niniejszej 
uchwały w tym wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 6 351 371,95 zł. 

3) Dokonuje się przesunięć w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

4) W § 7 uchwały budżetowej określa się: 1. wydatki na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem  Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Drozda 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4445



 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Borzechów Nr XXI/153/21 z dnia 21 października 2021 r. w złotych  

 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 7 446 793,00 0,00 10 500,00 7 457 293,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

2 870 598,00 0,00 10 500,00 2 881 098,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 870 598,00 0,00 10 500,00 2 881 098,00 

801   Oświata i wychowanie 143 861,00 0,00 70 000,00 213 861,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

852   Pomoc społeczna 196 019,00 0,00 5 442,00 201 461,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 92 476,00 0,00 5 442,00 97 918,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4445



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

92 476,00 0,00 5 442,00 97 918,00 

bieżące razem: 11 216 970,75 0,00 85 942,00 11 302 912,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

600   Transport i łączność 396 800,00 -10 966,00 0,00 385 834,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 396 800,00 -10 966,00 0,00 385 834,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

396 800,00 -10 966,00 0,00 385 834,00 

majątkowe razem: 396 800,00 -10 966,00 0,00 385 834,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 284 831,45 0,00 174 257,90 459 089,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 284 831,45 0,00 174 257,90 459 089,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4445



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

284 831,45 0,00 174 257,90 459 089,35 

750   Administracja publiczna 45 880,03 0,00 10 741,58 56 621,61 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 39 821,03 0,00 1 741,58 41 562,61 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

39 821,03 0,00 1 741,58 41 562,61 

 75056  Spis powszechny i inne 6 059,00 0,00 9 000,00 15 059,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6 059,00 0,00 9 000,00 15 059,00 

801   Oświata i wychowanie 30 098,98 -25,99 0,00 30 072,99 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

30 098,98 -25,99 0,00 30 072,99 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

30 098,98 -25,99 0,00 30 072,99 

855   Rodzina 5 791 746,00 0,00 60,00 5 791 806,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4445



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 50,00 0,00 60,00 110,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

50,00 0,00 60,00 110,00 

bieżące razem: 6 166 338,46 -25,99 185 059,48 6 351 371,95 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 17 780 109,21 -10 991,99 271 001,48 18 040 118,70 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

Strona 4 z 3 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4445



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 149 252,92 287 452,92 278 039,92 0,00 278 039,92 9 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 861 800,00 1 861 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 034,00 47 034,00 0,00 0,00

2 196 286,92 287 452,92 278 039,92 0,00 278 039,92 9 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 908 834,00 1 908 834,00 0,00 0,00

521 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 800,00 521 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 034,00 47 034,00 0,00 0,00

568 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 568 834,00 568 834,00 0,00 0,00

521 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 800,00 521 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 034,00 47 034,00 0,00 0,00

568 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 568 834,00 568 834,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 185 784,00 2 185 784,00 2 140 784,00 1 664 884,00 475 900,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 155 784,00 2 155 784,00 2 110 784,00 1 634 884,00 475 900,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 975 784,00 1 975 784,00 1 972 784,00 1 582 884,00 389 900,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 945 784,00 1 945 784,00 1 942 784,00 1 552 884,00 389 900,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60078

Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/153/21 Rady Gminy Borzechów z dnia 21 października 2021 r.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4445



1 203 150,30 1 203 150,30 1 203 150,30 1 203 150,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 173 150,30 1 173 150,30 1 173 150,30 1 173 150,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 919 257,08 4 919 257,08 4 735 507,08 3 670 899,72 1 064 607,36 0,00 183 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 290,00 -17 290,00 -17 290,00 0,00 -17 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 790,00 97 790,00 97 790,00 10 500,00 87 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 999 757,08 4 999 757,08 4 816 007,08 3 681 399,72 1 134 607,36 0,00 183 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 423 784,68 3 423 784,68 3 285 784,68 2 807 527,70 478 256,98 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 750,00 -15 750,00 -15 750,00 0,00 -15 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 250,00 96 250,00 96 250,00 10 500,00 85 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 504 284,68 3 504 284,68 3 366 284,68 2 818 027,70 548 256,98 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4445



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 143 600,00 2 143 600,00 2 143 600,00 2 143 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 154 100,00 2 154 100,00 2 154 100,00 2 154 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 804,98 179 804,98 179 804,98 0,00 179 804,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 750,00 -15 750,00 -15 750,00 0,00 -15 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 054,98 164 054,98 164 054,98 0,00 164 054,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 662,00 79 662,00 79 662,00 0,00 79 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 562,00 84 562,00 84 562,00 0,00 84 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 220,00 4 220,00 4 220,00 0,00 4 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 970,00 4 970,00 4 970,00 0,00 4 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 070,00 1 070,00 1 070,00 0,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 170,00 1 170,00 1 170,00 0,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 019 133,57 1 019 133,57 980 383,57 722 291,27 258 092,30 0,00 38 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-140,00 -140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 019 133,57 1 019 133,57 980 383,57 722 291,27 258 092,30 0,00 38 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620,00 620,00 620,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-140,00 -140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010,00 1 010,00 1 010,00 0,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4445



18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 962,00 9 962,00 9 962,00 0,00 9 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 362,00 11 362,00 11 362,00 0,00 11 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4445



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

455 965,00 455 965,00 332 298,00 255 922,00 76 376,00 0,00 123 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 442,00 5 442,00 5 442,00 5 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 407,00 461 407,00 337 740,00 261 364,00 76 376,00 0,00 123 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 647,00 275 647,00 275 647,00 255 922,00 19 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 442,00 5 442,00 5 442,00 5 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 089,00 281 089,00 281 089,00 261 364,00 19 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 376,00 202 376,00 202 376,00 202 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 442,00 5 442,00 5 442,00 5 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 818,00 207 818,00 207 818,00 207 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 335 704,75 9 872 908,75 8 977 058,75 5 848 376,22 3 128 682,53 343 413,00 422 437,00 0,00 0,00 130 000,00 2 462 796,00 2 462 796,00 0,00 0,00

-75 290,00 -75 290,00 -75 290,00 -30 000,00 -45 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 266,00 103 232,00 103 232,00 15 942,00 87 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 034,00 47 034,00 0,00 0,00

12 410 680,75 9 900 850,75 9 005 000,75 5 834 318,22 3 170 682,53 343 413,00 422 437,00 0,00 0,00 130 000,00 2 509 830,00 2 509 830,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

284 831,45 284 831,45 284 831,45 5 584,93 279 246,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 257,90 174 257,90 174 257,90 3 416,82 170 841,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

459 089,35 459 089,35 459 089,35 9 001,75 450 087,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4445



284 831,45 284 831,45 284 831,45 5 584,93 279 246,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 257,90 174 257,90 174 257,90 3 416,82 170 841,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

459 089,35 459 089,35 459 089,35 9 001,75 450 087,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 584,93 5 584,93 5 584,93 5 584,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 416,82 3 416,82 3 416,82 3 416,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 001,75 9 001,75 9 001,75 9 001,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 246,52 279 246,52 279 246,52 0,00 279 246,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 841,08 170 841,08 170 841,08 0,00 170 841,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 087,60 450 087,60 450 087,60 0,00 450 087,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 880,03 45 880,03 45 880,03 45 315,03 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 741,58 10 741,58 10 741,58 10 741,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 621,61 56 621,61 56 621,61 56 056,61 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4445



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

39 821,03 39 821,03 39 821,03 39 821,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 741,58 1 741,58 1 741,58 1 741,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 562,61 41 562,61 41 562,61 41 562,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 308,70 33 308,70 33 308,70 33 308,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 308,70 34 308,70 34 308,70 34 308,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 695,79 5 695,79 5 695,79 5 695,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 295,79 6 295,79 6 295,79 6 295,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

816,54 816,54 816,54 816,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141,58 141,58 141,58 141,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

958,12 958,12 958,12 958,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 059,00 6 059,00 6 059,00 5 494,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 059,00 15 059,00 15 059,00 14 494,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 494,00 5 494,00 5 494,00 5 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 494,00 14 494,00 14 494,00 14 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 098,98 30 098,98 30 098,98 0,00 30 098,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25,99 -25,99 -25,99 0,00 -25,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 072,99 30 072,99 30 072,99 0,00 30 072,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 098,98 30 098,98 30 098,98 0,00 30 098,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25,99 -25,99 -25,99 0,00 -25,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 072,99 30 072,99 30 072,99 0,00 30 072,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75056 Spis powszechny i inne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4445



298,00 298,00 298,00 0,00 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,25 -0,25 -0,25 0,00 -0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297,75 297,75 297,75 0,00 297,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 800,98 29 800,98 29 800,98 0,00 29 800,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25,74 -25,74 -25,74 0,00 -25,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 775,24 29 775,24 29 775,24 0,00 29 775,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 791 746,00 5 791 746,00 207 500,00 145 956,13 61 543,87 0,00 5 584 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 791 806,00 5 791 806,00 207 560,00 146 016,13 61 543,87 0,00 5 584 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4445



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 166 338,46 6 166 338,46 569 980,46 198 526,09 371 454,37 0,00 5 596 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25,99 -25,99 -25,99 0,00 -25,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 059,48 185 059,48 185 059,48 14 218,40 170 841,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 351 371,95 6 351 371,95 755 013,95 212 744,49 542 269,46 0,00 5 596 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

z tego: w tym:

Plan

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

Nazwa Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa
Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4445



                                                                                                                   Załącznik nr 3 

     do  Uchwały Nr XXI/153/21 

  z dnia  21 października  2021  r. 

Załącznik Nr 5                  

 do Uchwały Nr XVII/124/2020                                

Rady Gminy Borzechów 

 z dnia 30 grudnia 2020 r.  

                                                                   

WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH  REALIZOWANYCH W  

2021  ROKU 

 

 

 

Lp. 

 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

Dz. Rok 

 

rozp

oczę

cia 

inwe

stycj

i 

 

Wysokość wydatków  

(w zł) 

 

Uw

agi 

  

rozdz. Rok  

zako

ńcze

nia 

  

1 2 3 4 5 6 7  8 

 

OGÓŁEM 

Przed zm Zm. Po zm.  
1 441 796,00  +47 034,00 1 488 830,00 

1. 
Przebudowa drogi gminnej nr 

107056L   

w miejscowości  Ryczydół                                                    

600 

60016 

2021 103 377,71  

 

103 377,71  

2. 
Przebudowa drogi gminnej nr 

107053L w miejscowości Kłodnica 

Dolna 

600 

60016 

2021 41 195,66  41 195,66  

3. 
Przebudowa drogi gminnej nr 

107058L w miejscowości Białawoda  
600 

60016 

2021 32 531,00  32 531,00  

4. 
Przebudowa drogi gminnej nr 

107051L w miejscowości Kępa 

Borzechowska  

600 

60016 

2021 106 166,79  106 166,79 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4445



 

 

5. 
Przebudowa drogi gminnej nr 

107051L w miejscowości Borzechów 
600 

60016 

2021 67 128,20  67 128,20  

6. 
Budowa chodnika  wzdłuż drogi 

gminnej nr 107050L w miejscowości 

Borzechów strona południowa  

600 

60016 

2021 133 600,64  133 600,64  

7. 
Modernizacja budynku komunalnego  

w Borzechowie 
700 

70005 

2021 260 000,00  260 000,00  

8. 
Modernizacja części garażowej 

budynku 

OSP Łączki- Pawłówek  

754 

75412 

2021    1230,00   1 230,00  

9. 
Budowa oświetlenia ulicznego w 

Kłodnicy Dolnej 
900 

90015 

2021 27 500,00  27 500,00  

10. 
Zagospodarowanie terenów zieleni w 

dolinie rzeki Chodelki w 

miejscowości Borzechów 

900 

90004 

2021 79 266,00    79 266,00  

11. 
Pielęgnacja i wycinka drzew w 

zabytkowej Alei Lipowej w 

miejscowości Kłodnica Dolna 

 

900  

90095 

2021 68 000,00    68 000,00  

12. 
Przebudowa drogi gminnej nr 

107051L w miejscowości Kępa 

Borzechowska  

600 

60078 

2021 134 000,00  

 

134 000,00  

13. 
Przebudowa drogi gminnej nr 

107395L w miejscowości Łopiennik 

 

 

600 

60078 

2021 198 000,00    - 3 000,00 195 000,00  

14. 
 

Przebudowa drogi gminnej nr 

107058L w miejscowości Białawoda 

 

 

600 

60078 

2021 120 000,00 + 60 034,00 180 034,00  

15 
 

Przebudowa drogi gminnej nr  w 

miejscowości Zakącie 

 

 

600 

60078 

2021 69 800,00 -10 000,00  59 800,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4445


	Uchwała
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Tiret - (4)
	Tiret - (5)
	Tiret - (6)
	Tiret - (7)
	Tiret - (8)
	Tiret - (9)
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (10)
	Paragraf 1 Tiret 2 (11)
	Paragraf 1 Tiret 3 (12)
	Paragraf 1 Tiret 4 (13)
	Paragraf 1 Tiret 5 (14)
	Paragraf 1 Tiret 6 (15)
	Paragraf 1 Tiret 7 (16)
	Paragraf 1 Tiret 8 (17)
	Paragraf 1 Tiret 9 (18)
	Paragraf 1 Tiret 10 (19)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-11-03T14:22:47+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




